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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ГОРАЗД РОСОКЛИЈА, АКАДЕМИК

		
        
		
        
		
        
        "ОДЛЕАНИТЕ УМОВИ" ГО ЗАРАБОТИЈА РЕСПЕКТОТ, А НАЦИЈАТА МОРА 

        ДА ЈА ПОЧУВСТВУВА 

        СОПСТВЕНАТА ВРЕДНОСТ 
         >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Специјалниот претставник 
        на ООН, во македонско-грчкиот спор за името, Метју Нимиц, повторно 
        допатува во Скопје за да изврши притисок врз државниот врв, кој по 
        последните њујоршки преговори, остана во своето дувло, надевајќи се дека 
        на тој начин ќе го амортизира револтот и гневот на македонскиот народ и 
        на нашите луѓе во странство, кои правовремено реагираа и посочуваа дека 
        повеќе не смее да се прават отстапки. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        МАКЕДОНИЈА ТРЕБАШЕ ДА ГИ НАПУШТИ ПРЕГОВОРИТЕ СО ГРЦИЈА ВЕДНАШ ПО 
        АМЕРИКАНСКОТО ПРИЗНАВАЊЕ НА УСТАВНОТО ИМЕ

        
        
        

        Нервозите и проблемите растат тогаш кога за решавање на одредено прашање 
        се наложуваат термини, временски рокови и ултиматуми за изнаоѓање 
        конечен епилог на проблемот. Доколку на тоа се надоврзат и уцените кои 
        една од страните се обидува да ги искористи за опструкција на идните 
        развојни процеси, тогаш балонот се дува со голема можност да пукне.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "ТУТОРИ НА ГЛАВА" ИЛИ "БРИСЕЛСКИ ФИРЕРИ" ВО САРАЕВО И ВО ПРИШТИНА   

        

        Во земјите на регионов, специјалните претставници на ЕУ претставуваат 
        политички фигури на меѓународната заедница, кои имаат задача да ја 
        диктираат својата надворешна и безбедносна политика, која последниве 
        десеттина години континуирано се обидува да се наметне кај закрвавените 
        муслимани, Албанци, Хрвати, Срби, Бошњаци итн.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ОТЦЕПУВАЊЕТО НА КОСОВО - ПОЧЕТОК НА НОВАТА 

        БАЛКАНСКА ШАХ ПАРТИЈА   

        

        Создавањето нова европска држава по теркот на илегалната дипломатија 
        создаде нови односи не само на Балканот, туку и во севкупното светско 
        политичко општење. Тука нема ништо нејасно. Голем дел од развиените 
        демократии ставија капак на правото и на принципот на суверенитет на 
        државите. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ЗОШТО ВМРО-ДПМНЕ ПРИФАЌА ДА БИДЕ КОНТЕЈНЕР ЗА ОТПАДОКОТ ОД НСДП И ОД 
        СДСМ? 

        
        
        
        

        Парламентарката Мирјана Секуловска доживеала "просветлување" по 
        осумнаесет години. Веројатно не била ниту свесна дека исто толку години 
        сега веќе напразно членувала во леви партии. >>> 
	
    

	
    	
        
        РЕХАБИЛИТАЦИЈАТА ЌЕ ГИ 
        УНИШТИ ДЕЛАТА НА СУДЕНИТЕ ЗА МАКЕДОНИЈА  

        
        
        
        

        Пред некој ден нè информираа дека во Службен весник на Република 
        Македонија бил објавен оглас за партиципација на кадри за влез во 
        Комисијата за лустрација. Крајниот рок за пријавување бил до 28 февруари 
        2008 год. >>>
	
    

	
    	
        
        ЗГОЛЕМЕНАТА ИНФЛАЦИЈА ЌЕ 
        ГИ "НАПУМПА" КАМАТИТЕ 

        
        
        
        

        Во Македонија продолжува бранот поскапувања на прехранбените производи и 
        на нафтата, а деновиве имаше и драстично зголемување и на цената на 
        парното греење. Сe ова веќе почна негативно да влијае на инфлацијата, но 
        и на стандардот на граѓаните. >>>
	
    

	
    	
        ПРОТЕКТОРАТОТ Е (ФАТА)МОРГАНА
        

        ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА

        
        
        
        

        "Не сакам да шпекулирам за чувствата на српската нација низ целиот 
        регион", вели Мирослав Лајчек, високиот меѓународен претставник, кој 
        додава дека нема да се колеба да ги искористи Бонските овластувања за да 
        ги смени сите официјални претставници, кои го попречуваат процесот на 
        спроведување на мирот. >>>
	
    

	
    	
        ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА НА 
        ИСТОРИСКОТО 

        И КУЛТУРНОТО МИНАТО

        
        
        
        

        Уште при првиот поглед на изложбата јасно е дека станува збор за 
        фотограф кој добро ги познава основните принципи на фотографијата, избор 
        на ракурс и анализа на светлото кое само во одреден дел од денот ги "оживува" 
        објектите. >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         КОРИДОРИ 
        КОИ НЕ ВОДАТ НИКАДЕ >>>
	
    

	
     ИРОНИЈАТА 
    НА ИСТОРИЈАТА >>>
	
    

	
     МОЦАРТОВИОТ 
    СОЛЕНГРАД ПОД АЛПИТЕ >>>
	
    

	
     ЗА 
    БОРБАТА ПРОТИВ УПОТРЕБАТА НА 

     ДРОГА КАЈ МЛАДАТА   
    ПОПУЛАЦИЈА >>>
	
    

	
     ОД 
    ДРВАРЧЕ ДО ОРДЕНИ ЗА ХЕРОЈСТВО >>>
	
    

	
     МОЌТА 
    НА ГОЛЕМАТА МАКЕДОНСКА ЦАРИЦА >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКАТА 
    НЕПОКОРНОСТ РАСКАЖАНА 

     ПРЕКУ  ДРАМСКО-МУЗИЧКА 
    ИЗВЕДБА >>>
	
    

	
     "РАДУВАЈ 
    СЕ, ЗАШТО ГО НОСИШ НОСИТЕЛОТ НА СЕ!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



